
4 Euro 9

12

Noty
za miliardy
Právě před 110 lety se rozjel český 
hudební byznys. V zámoří měla 
premiéru Prodaná nevěsta

^  Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva /  Glosa /  Odposlech

Vf Všude jen

mdlý melodie
Děti mi závidějí, jak jsem si užil devadesátky, 
vypráví zpěvák a textař Lou Fanánek Hagen

12 Noty za miliardu 
18 Rozhovor: Všude jen mdlý melodie

46

' . J ÍV
Koho bude

Moneta S
Někteří akcionáři 
Monety Money 
Bank mají výhrady 
к připravovanému 
spojení s Air Bank 
a Home Creditem 
miliardářů Kellnera 
a Šmejce

Triumf
nordické rasy
V roce 1924 zavřely Spojené státy dveře 
přistěhovalcům. Především příslušníkům 
podřadných a duševně zaostalých plemen 
východní a jižní Evropy Л1Е//ШЛ/1 l/EŤK

nn
Na vrcholu druhé 
světové války spustil 
Stalin operaci 
Čečevica, během které 
bylo do kazašských 
stepí deportováno půl 
milionu Čečenců 
a Ingušů

22 Velký úklid v ČSOB
22 Informace z Golemia si Praha zajistí sama
22 Ostravská nejistota
23 Hypoteční pětiletka
23 Startupy nabraly přes tři tisíce zaměstnanců
23 Ruština znamená riziko
24 Komu padne Moneta 
27 Architekt kompromisu 
30 Byznys jde do Evropy 
32 Komedie plná šetření
36 Malé reaktory, velká očekávání 
38 Naše žena v Bundestagu 
42 Jak stvořit dábla

46 Esej: Triumf nordické rasy 
50 Komentář: Arbitráž, kam se podíváš 
50 Komentář: Bezhotovostní nevolnictví 
52 Přistřižená křídla 
56 Národ ve vlaku
63 Na břehu přehrady
64 Lidé a podniky
66 Nekrolog: Střípky odhozené na skládku


